[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении границ территории для осуществления
территориального общественного самоуправления
«Ласточка» городского округа Спасск-Дальний

                                                         				Принято Думой городского
    								округа Спасск-Дальний
«  30  »  ноября    2022 года

1. Установить границы территории  для осуществления территориального общественного самоуправления «Ласточка» городского округа Спасск-Дальний согласно описанию границ (приложение 1) и схеме границ территории (приложение 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
городского округа Спасск-Дальний                                                   О.А. Митрофанов

«  30  »   ноября   2022 года
№  57-НПА

Приложение № 1
к решению Думы городского
округа Спасск-Дальний
от «30» ноября  2022 г. № 57-НПА

Описание прохождения границ территории
территориального общественного самоуправления «Ласточка»
(ул. Дербенева, д. № 11)

С северной стороны граница территориального общественного самоуправления «Ласточка» проходит в восточном направлении строго по границе земельного участка, сформированного под жилым домом № 11 по ул. Дербенева, в точке пересечения граница поворачивает на юг и идет вдоль границы этого земельного участка. Далее по границе земельного участка поворачивает в юго-западном направлении, затем поворачивает в северо-западном направлении строго по границе земельного участка и возвращается к первоначальной точке.

Приложение № 2
к решению Думы городского
округа Спасск-Дальний
от «30» ноября  2022 г. № 57-НПА

Схема
границ территории для осуществления территориального
общественного самоуправления «Ласточка»
(ул. Дербенева, 11)

[image: ]

Площадь территории ТОС: 5429 м2 (0,543 га)
 Периметр территории ТОС: 332 м (0,332км)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
Qaiin Mpasxa Bua Xypuan 3anagen Uncrpymentsl Cnpasks - X

o % © -~ @

MyBnuunan kagactposan kapr: X |+ v

<« @ O B hitps://egrp365.org/map/?kadnum=25:32:010801:729 B % & B

(oY .. [ - Pr————

7 77777 7. \N z E v — 4
Allpec unH KaacTpOBBIi HOMEP yuacTka @Kapra SHgerc
| = = Buraze (OKapra Google
-/ Kanactpossii owep: 25:32.010801.729 29 OKapra 2GIS
N K h // (OOpenstreetiap
A / reropuR seuens e yiezae e OCnyTHiK SHgere ,
7 / X (OCnyTHuK Google
OCnyTHi Bing
‘OBuan nnowaps: 4 874 50 ke 4 an
[ Norasas ragacTpossie
P yuacTion
Bauw email, kyaa OTNPaBATL OTYET O Towarme
WTb NOAPOGHBITi OT: )
75 Bevanu oruera n opuasecras uibopuau Hacrpore capry
¢ —
Pyuroi 56i60p saprarTos. X

20A

7

a1

Wamepurs paccTosHite 1 noujans.
X

; \
[— 737 @) nipsare

N 447340784 N/ 132" 45 28.62°E
44568844/ 132774817 /

Paccronine 332 M (332 M)

Ofnacts 5429 (5420 )

PR — /
= 7T 7=z e

He Hawnn yuacrow/aom Ha kapre? . ///MBeKC

. Leatt S o aacrogar ks ©

17

i} 12 W 7 D) PYC o

2112022